
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: areál Střední školy technické, Opava Datum: 7. 11. 2016

Objednatel: IČ: 00845299

Střední škola technická, Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 034 67 562

DIČ: CZ03467562

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 76188094

Ing. Adam Kaštovský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
16-11-1

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava

118 778,93
0,00

118 778,93

21,00% 118 778,93 24 943,58

15,00% 0,00 0,00

143 722,51CZK

Strana 1 z 7



Kód: 16-11-1

Stavba:

Místo: areál Střední školy technické, Opava Datum: 7. 11. 2016

Objednatel: Střední škola technická, Opava Projektant:

Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská OstravaZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

143 722,51118 778,9301
Rozšíření zpevněných ploch s parkovou 

úpravou

118 778,93 143 722,51

0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

118 778,93 143 722,51

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

 

Ing. Adam Kaštovský

Vyplň vlastní 0,00

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Střední škola technická, Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Adam Kaštovský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

01 - Rozšíření zpevněných ploch s parkovou úpravou

7. 11. 2016

00845299

034 67 562

SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava CZ03467562

76188094

118 778,93
0,00

118 778,93

118 778,93 24 943,58

0,00 0,00

143 722,51

Strana 3 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Střední škola technická, Opava Projektant:

Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská OstravaZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    5.1 - Komunikace pozemní - mobiliář

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

01 - Rozšíření zpevněných ploch s parkovou úpravou

7. 11. 2016

 

Ing. Adam Kaštovský

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

118 778,93

115 934,93

21 821,24

3 121,09

36 085,20

36 704,40

1 303,20

12 987,12

3 912,68

2 844,00

1 080,00

1 764,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

118 778,93

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Střední škola technická, Opava Projektant:

Zhotovitel: SSK Stavby Ostrava s.r.o., Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská OstravaZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 12,750

12,750

2 K 122201101 m3 12,750

3 K 122201109 m3 12,750

7 K 132201401 m3 0,975

0,975

4 K 162401102 m3 13,725

13,725

55 K 181411131 m2 45,000

45,000

56 M 005724100 kg 1,500

5 K 181951102 m2 68,355

68,355

46 K 183101214 kus 4,000

44 K 183101221 kus 2,000

48 M 103211000 m3 0,680

0,180

0,500

0,680

51 K 184102111 kus 4,000

50 K 184102115 kus 2,000

59 M S-1 kus 2,000

60 M K-1 kus 1,000

61 M K-2 kus 3,000

52 K 184215133 kus 2,000

53 M 605910580 kus 6,000

57 K 184911421 m2 4,000

58 M 103911000 m3 0,041

ROZPOČET

Stavební a bezbariérové úpravy v areálu SŠT Opava

01 - Rozšíření zpevněných ploch s parkovou úpravou

7. 11. 2016

 

Ing. Adam Kaštovský

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

100 m
24,55 313,01

85,0*0,15

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
93,60 1 193,40

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
20,52 261,63

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 1 087,20 1 060,02

13*(0,50*0,50)*0,30"patky pro kotvení mobiliáře

Vodorovné přemístění do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
65,30 896,24

12,75+0,975

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
11,74 528,30

30,0*1,50

osivo směs travní parková 65,45 98,18

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 7,42 507,19

pzp

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 

1:5

95,04 380,16

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
806,40 1 612,80

zahradní substrát pro výsadbu VL 707,76 481,28

0,18"keře

0,5"stromy

Součet

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
30,02 120,08

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
298,08 596,16

Crataegus laevigata ´Paul´s Scarlet´ hloch 

obecný, OK 12-14
1 332,00 2 664,00

Cornus kousa var. Chinensis dřín japonský ,80-

100 cm
1 404,00 1 404,00

Physocarpus opulifolius ´Diabolo´ tavola 

kalinolistá, 60-80 cm
1 404,00 4 212,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 3 m
165,60 331,20

kůl se špičkou štípaný z kmene akátu 1/2-1/12 

kulatiny délka 250 cm
540,00 3 240,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
22,82 91,28

kůra mulčovací VL 545,76 22,38

118 778,93

115 934,93

21 821,24

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 185804311 m3 0,032

0,640

0,032

62 K D-1 kpl. 1,000

    2 - Zakládání

23 K 271532211 m3 0,325

0,325

24 K 279113126 m2 2,080

2,080

    5 - Komunikace pozemní

10 K 564201111 m2 68,355

68,355

9 K 564861111 m2 68,355

4,855

57,700

5,800

pzp 68,355

11 K 571908111 m2 1,200

42 K 572131112 m2 19,420

19,420

14 K 591411111 m2 5,800

15 M 583800100 t 0,800

16 K 596811221 m2 57,700

17 M 592453200 m2 57,700

    5.1 - Komunikace pozemní - mobiliář

28 K LVS50 kus 2,000

29 K LVS51 kus 5,000

30 K LVS20 kus 2,000

31 K LVS211 kus 1,000

32 K LVS22 kus 2,000

33 K LVS50 kus 2,000

34 K LVS51 kus 1,000

35 K LVS20.1 kus 2,000

36 K PRX145 kus 1,000

25 K 767995114 kg 120,000

37 M LVSD
soub

or
1,000

    8 - Trubní vedení

43 K 899231111 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 916111123 m 38,840

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 247,68 7,93

4*0,080*2 "zalití 4x strom

4*0,002*4 "zalití 4x keř

doprava dřevin na stavbu 1 800,00 1 800,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
986,40 320,58

13*(0,50*0,50)*0,10"patky pro kotvení mobiliáře

Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 12/15

1 346,40 2 800,51

13*(0,40*0,40)"patky pro kotvení mobiliáře

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 

mm
22,82 1 559,86

pzp

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 101,52 6 939,40

0,25*19,42"lem dvouřádek

57,70"plocha dlažby

5,80"mozaika

Součet

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 

(kačírkem) tl 100 mm
249,12 298,94

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou 

směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 

60 mm

184,32 3 579,49

19,42*1,00

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné 

komunikací pro pěší lože z kameniva
361,44 2 096,35

mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá 2 347,20 1 877,76

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 

m2

126,72 7 311,74

dlažba desková betonová  S 40x40x4,5 cm šedá 215,28 12 421,66

krajní noha pro stavebnici rovných úseků 

prodloužených laviček
1 332,00 2 664,00

průběžná noha pro stavebnici rovných úseků 

prodloužených laviček
1 332,00 6 660,00

sedák z ocelových kulatin, 1,8m 2 520,00 5 040,00

délka 1,8m, na centrální noze, bez opěradla, 

sedák z ocelových kulatin
2 520,00 2 520,00

sedák z ocelových kulatin, úhel 45˚, vnitřní 

poloměr 2m
2 520,00 5 040,00

krajní noha pro stavebnici rovných úseků 

prodloužených laviček
1 332,00 2 664,00

průběžná noha pro stavebnici rovných úseků 

prodloužených laviček
1 332,00 1 332,00

sedák z ocelových kulatin, délka 1,8m 2 772,00 5 544,00

koš, ocelové tělo, přední dveře z ocelového 

perforovaného plechu, objem 45l
468,00 468,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 50 kg
24,77 2 972,40

vč. kotevní techniky a příslušenství

Doprava na místo stavby 1 800,00 1 800,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením mříže
1 303,20 1 303,20

Osazení obruby z drobných kostek s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
90,72 3 523,56

3 121,09

36 085,20

36 704,40

1 303,20

12 987,12

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,200

38,840

22 M 583801200 t 1,500

19 K 916231213 m 22,560

22,560

20 M 592172100 kus 22,560

    998 - Přesun hmot

64 K 998223011 t 31,053

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 K 012103000 kpl. 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

38 K 041103000 hod 2,000

39 K 041203000 hod 5,000

VP - Vícepráce

4 060,80

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
126,00 3 912,68

Geodetické práce před výstavbou 1 080,00 1 080,00

2*6,60

2*19,42

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 1 555,20 2 332,80

1t = cca 5 m2

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

136,08 3 069,96

0,00

Autorský dozor projektanta 252,00 504,00

Technický dozor investora 252,00 1 260,00

3 912,68

2 844,00

1 080,00

1 764,00

10,16+12,4

obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 

100 x 5 x 25 cm
180,00

Strana 7 z 7


